
2025/05/22 17:00:28 / 24178503_コスモエネルギーホールディングス株式会社_招集通知_電子提供措置用

招集ご通知

株 主 各 位 証券コード 5021
2025年6月3日

東京都港区芝浦一丁目1番1号
コスモエネルギーホールディングス株式会社

代表取締役社長 山田　茂

　当社ウェブサイト　https://www.cosmo-energy.co.jp/ja/ir/stock/meeting.html

　東京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）
　https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show

第10回定時株主総会招集ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、当社第10回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご通知申しあげます。
　本株主総会では、ご自宅でも会場の模様をご視聴いただけるようライブ配信を行います。本株主
総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）について電子
提供措置をとっており、インターネット上の当社ウェブサイトに掲載しておりますので、以下のウ
ェブサイトにアクセスのうえ、ご確認くださいますようお願い申しあげます。

　また、電子提供措置事項は、当社ウェブサイトのほか、東京証券取引所（東証）のウェブサイト
にも掲載しておりますので、以下よりご確認ください。

　（上記の東証ウェブサイトにアクセスいただき、「銘柄名（会社名）」に「コスモエネルギーホ
ールディングス」又は「コード」に当社証券コード「5021」を入力・検索し、「基本情報」「縦覧
書類/PR情報」を順に選択して、「縦覧書類」にある「株主総会招集通知/株主総会資料」欄よりご
確認ください。）

　なお、当日ご出席されない場合は、インターネット又は書面（郵送）によって議決権を行使する
ことができますので、お手数ながら株主総会参考書類をご検討のうえ、2025年6月25日（水曜日）
午後5時30分までに議決権を行使してくださいますようお願い申しあげます。

敬具

－ 2 －



2025/05/22 17:00:28 / 24178503_コスモエネルギーホールディングス株式会社_招集通知_電子提供措置用

招集ご通知

1．日　　時 2025年6月26日（木曜日）午前10時　受付開始 午前9時
2．場　　所 東京都港区海岸一丁目16番2号

ホテル インターコンチネンタル 東京ベイ 5階ウィラードの間
(末尾の「株主総会会場ご案内図」をご参照ください。)

3．目的事項
報告事項 １. 第10期（2024年4月1日から2025年3月31日まで）事業報告の内容、連

結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類
監査結果報告の件

２. 第10期（2024年4月1日から2025年3月31日まで）計算書類の内容報告
の件

決議事項 第1号議案　剰余金の処分の件
第2号議案　取締役（監査等委員である者を除く。）８名選任の件
第3号議案　監査等委員である取締役２名選任の件

以　上

記

・電子提供措置事項に修正が生じた場合は、前記のインターネット上の当社ウェブサイトおよび東証ウェ
ブサイトにおいて、その旨、修正前および修正後の事項を掲載いたします。

・電子提供措置事項のうち、法令および当社定款の規定に基づき、次に掲げる事項については、書面交付
請求をいただいた株主様に対して交付する書面には記載しておりません。なお、本株主総会におきまし
ては、書面交付請求の有無にかかわらず、すべての株主の皆様に電子提供措置事項から次に掲げる事項
を除いたものを記載した書面を株主総会招集ご通知として一律でお送りいたします。また、監査等委員
会および会計監査人は次に掲げる事項を含む監査対象書類を監査しております。

① 事業報告の「企業集団の現況に関する事項のうち、財産および損益の状況の推移、主要な営業所および
工場、従業員の状況、主要な借入先、その他企業集団の現況に関する重要な事項」、「会社の株式に関
する事項」、「会社役員に関する事項のうち、責任限定契約の内容の概要、補償契約の内容の概要、役
員等賠償責任保険契約の内容の概要等、社外役員に関する事項」、「会計監査人の状況」および「内部
統制システムに関する基本方針」

② 連結計算書類
③ 計算書類
④ 監査報告書

－ 3 －


